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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 318458
Modalidad: MENOR CUANTIA

Objeto: Adquirir insumos de laboratorio con destino a la Maestria en Ciencias Agrarias, para el desarrollo académico e
investigativo de los estudiantes de Maestria, en el marco de la asignatura LECHES FERMENTADAS CON CARACTERISTICA

PROBIGTICAS.

En la ciudad de San Juan de Pasto, a los 03 dias del mes de ABRIL de 2018, siendo las 3:30 P.M (hora legal colombiana), en la
Oficina de Compras y Contratacién Blogue Administrativo - Sede Principal de la Universidad de Narifio, se procede a la apertura

de sobres de las propuestas del proceso de convocatoria puiblica de la referencia.

A continuacion se relacionan las propuestas y su respectiva evaluacién al cumplimiento de los requisitos habilitantes y otros:

PROPONENTE N2 1

Nombre: Suministro clinicos ISLA SAS

DOCUMENTO CUMPLE / Nq CUMPLE
(Observaciones)
1 —Carta de Presentacion de la
Propuesta. Debidamente diligenciado y NO CUMPLE
o con la firma de aceptacion original.
§ 2 — Certificacién para acceder a la
< Informacion. Debidamente diligenciado NO CUMPLE
y con la firma de aceptacién original.
3 — Propuesta Econdmica CUMPLE
Inscripcidn Banco de Proveedores CUMPLE
Certificado de Existencia y CUMPLE
@ § Representacion Legal
;'é § Registro Unico de Proponentes (RUP) CUMPLE
g— E Documento de conformacion (Oferentes NO APLICA
e« £ | Plurales)
Documento de Identidad CUMPLE
Garantia de seriedad de la oferta CUMPLE
Registro Unico Tributario (RUT). CUMPLE
Certificado de Antecedentes Disciplinarios CUMPLE
@ Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE
g Certificado de Antecedentes Judiciales CUMPLE
Certificacion Bancaria CUMPLE
Certificado de aportes a la seguridad CUMPLE
social y parafiscales
PROPONENTE N¢ 2
Nombre: ANNAR Diagnostica import S.A.S
DOCUMENTO CUMPLE / NC)- CUMPLE
(Observaciones)
1 —Carta de Presentacién de la
Propuesta. Debidamente diligenciado y CUMPLE
0 con la firma de aceptacién original.
é 2 — Certificacion para acceder a la
< Informacién. Debidamente diligenciado CUMPLE
y con la firma de aceptacion original.
3 —Propuesta Econdmica CUMPLE
Inscripcién Banco de Proveedores NO CUMPLE
Certificado de Existencia y CUMPLE
a § Representacion Legal
ﬁ § Registro Unico de Proponentes (RUP) CUMPLE
g— % Documento de conformacién (Oferentes NO APLICA
e £ | Plurales)
Documento de Identidad CUMPLE
Garantia de seriedad de la oferta CUMPLE
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Registro Unico Tributario (RUT). CUMPLE

Certificado de Antecedentes Disciplinarios CUMPLE
g Certificado de Antecedentes Fiscales CUMPLE
g Certificado de Antecedentes Judiciales CUMPLE

Certificacion Bancaria CUMPLE

Certificado de aportes a la seguridad CUMPLE

social y parafiscales

Nota. Se informa a los proponentes que presentan inconvenientes frente a los requisitos habilitantes requeridos, deben
subsanar hasta el dia 04 del mes de ABRIL de 2018, hasta las 11:00 a.m.

El proponente N2 1 Suministro clinicos ISLA SAS, no presenta con firma original los anexos:
1-Carta de Presentacion de la Propuesta. Debidamente diligenciado y con la firma de aceptacién original.

2 — Certificacion para acceder a la Informacién. Debidamente diligenciado y con la firma de aceptacion original.

El proponente N2 2 ANNAR Diagnostica import S.A.S, no presenta registro de proveedores en la Universidad de Narifio.

Para constancia se firma por las partes que intervinieron,

nt\. Magstria E\h Ciencias Agrarias
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